



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	13.743.000,00	2.190.700,00	13.743.000,00	1.956.392,81	11.385.735,94	9.979.712,36
RECEITAS DE CAPITAL	1.914.000,00	319.000,00	1.914.000,00	0,00	625.427,00	783.637,20
SUBTOTAL	15.657.000,00	2.509.700,00	15.657.000,00	1.956.392,81	12.011.162,94	10.763.349,56
(-) DEDUÇÕES	1.665.000,00	277.500,00	1.665.000,00	220.388,48	1.282.532,04	1.316.301,35
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	309.000,00	51.500,00	309.000,00	17.528,95	187.796,29	287.606,40
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	42.000,00	7.000,00	42.000,00	0,00	0,00	45.006,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.314.000,00	219.000,00	1.314.000,00	202.859,53	1.094.735,75	983.688,95
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.992.000,00	2.232.200,00	13.992.000,00	1.736.004,33	10.728.630,90	9.447.048,21

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
		Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	11.183.100,00	1.863.850,00	11.183.100,00	1.352.071,87	8.865.832,12	1.527.525,80	8.865.832,12	7.532.243,37
(-) Juros e Encargos da Dívida	5.000,00	833,33	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	11.178.100,00	1.863.016,67	11.178.100,00	1.352.071,87	8.865.832,12	1.527.525,80	8.865.832,12	7.532.243,37
DESPESAS DE CAPITAL	3.059.900,00	509.983,33	3.059.900,00	89.015,44	2.470.134,77	89.015,44	2.470.134,77	1.667.723,29
(-) Deduções	170.000,00	28.333,33	170.000,00	21.687,25	128.961,28	21.687,25	128.961,28	142.930,08
Amortização de Dívida	170.000,00	28.333,33	170.000,00	21.687,25	128.961,28	21.687,25	128.961,28	142.930,08
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	14.068.000,00	2.344.666,67	14.068.000,00	1.419.400,06	11.207.005,61	1.594.853,99	11.207.005,61	9.057.036,58
RESULTADO	-12.754.000,00	-2.125.666,67	-12.754.000,00	-1.216.540,53	-10.112.269,86	-1.391.994,46	-10.112.269,86	-8.073.347,63
RESULTADO	-76.000,00	-112.466,67	-76.000,00	316.604,27	-478.374,71	141.150,34	-478.374,71	390.011,63

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	1.187.509,08	1.080.235,05	2.374.721,30	1.294.486,25	936.156,80	
(-) Disponibilidade de Caixa	1.260.890,50	823.762,47	571.330,24	-252.432,23	-689.560,26	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	9.776,21	16.782,71	15.133,76	-1.648,95	5.357,55	
II - Dívida Consolidada Líquida	-83.157,63	239.689,87	1.788.257,30	1.548.567,43	1.871.414,93	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-83.157,63	239.689,87	1.788.257,30	1.548.567,43	1.871.414,93	